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Tarifold Wandsichttafelsystem VEO, DIN A4, mit 10
Tafeln, schwarz, 714507

Artikel-Nr.: 390105

Marke: Tarifold

Hersteller-Nr.: 714507

Sichttafeln inklusive:  Tafeln

Farbe: schwarz

Liefereinheit:  Stück

EAN: 3377997145074

VEO Wandsichttafelsystem: Vision, Eleganz, Organisation. 

Eine spektakuläre Form, Materialen auf höchstem
Qualitätsstandard und ein schlankes Design. Zeigt, schützt und
organisiert alle wichtigen Dokumente in Büros, Empfangshallen,
Shops, Öffentlichen Einrichtungen. Daher mehr Zeit und weniger
Stress für bessere Effizienz-jeden Tag.  

Rahmen des Wandsichttafelsystems aus Aluminium-Legierung
und glatter hochwertiger Oberfläche aus ABS im Inneren. Sehr
leicht zu montieren: ein Click, kein Werkzeug. Für Wandmontage,
unendlich erweiterbar. 

10 Drehzapfensichttafeln aus PP inklusive. Mit Stahldrehzapfen.

Liefereinheit: 1 Satz

Preise mit MwSt. ohne MwSt.

73,31 €
ab 4 Sätze       69,51 €

ab 10 Sätze       66,09 €

61,60 €

58,41 €

55,53 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.)
einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.). 
Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.
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